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FINAL WORKSHOP

10-11 DIiceMBRE 2012

AUTORITA PORTUALE DI RAVENNA

VIA ANTICO SQUERO, 31- RAVENNA

10 Dicembre, ore 14:00

Visita organizzata dal Parco del Delta del Po nelle zone costiere

11 Dicembre, ore 9:00

Presentazione dei risultati del progetto

09:00
9:30
9:45
11:30
12:00
13:30

9:30
9:45
11:30
12:00
13:30
14:30

Registrazione

Benvenuto

Presentazione dei risultati del progetto
Coffee break

Tavola rotonda di discussione

Pranzo a buffet

11 Dicembre, ore 15:00

Visita organizzata dall’Autorita Portuale di Ravenna nelle aree del Porto

With financial contribution of European Commission

AUTORITA PORTUALE DI RAVENNA
With the financial support of Ravenna Port Authority



